РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
Малоярославецкий район

Муниципальное образование сельского поселения
«Поселок Юбилейный»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
от «01» августа 2013 г.

№ 42
О назначении публичных слушаний
по проекту генерального плана
сельского поселения «Поселок Юбилейный»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

^ ^ S U S ^ S S ^ S S ^ ™ о плана

; . 2 С = 0 ) ! 3 Г 0 Д З В 1 0 Л ° Ч а С 0 В "Д- ^ - Осоргино (около магазина в
- 20.08.2013 года в 11.00 часов - д. Дубповка п TW™
бывшего детского дома в д. Дубровка) ' Д ' Б ° р т ш , к и (око-™ здания

; f f b ^ Z l Z В 1 2 > 0 ° Ч а С 0 В • * Н — К а ' * (около дома Дроздова А.В.

(здание администрации СП «Поселок'Юбилейный'п^ЮКи^" „ Ю б и л е й н ь , й > Д- Мызги
- 20.08.2013 года в 15.30 часов - д. T S S T ^ J ^ ^ ^ у Л ' Молодежная, П )

Д. Митинка, д. Верховье ( о к о л о ' ' ^ Д Й Г * ^ Р ™ » 0 ' * Л ° ™ « >

г р а я " В С°СТаВ ° Р Г — 3 П° ^ л и ч н ы х слушаний следующих
1. Иванцова B.C.
2. Худжамову Е.А.
3. Романину С.Н.

о о % г Г н и Т м " ь „ с о Т ° п о с е л е н и < < ш с м о к ю 5 — ,

5. Настоящее решение вступает в сии^йг*^»
(опубликованию). J P ^ ^ ^ Y п р и н я т и я и подлежит обнародованию

Глава муниципального образован]
сельского поселения « П о с е л о к ® ^

\Ь|Л х t u .Карнюшкина